4 @(}é‘/ﬂ Attty E opierer %ﬂ

VISTO I’avviso n. 55817 pubblicato sul sito istituzionale di questa Prefettura in data 8/8/2024,
concernente la riassegnazione degli alloggi di edilizia sovvenzionata realizzati nel comune di San Severo ai sensi
dell’art.18 del decreto legge 13 maggio 1991, n. 152, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 1991, .
n.203, resisi disponibili o che si dovessero rendere eventualmente disponibili a seguito di rinuncia da parte dei
beneficiari o per qualsiasi altro motivo;

RILEVATO che la Commissione di cui all’art.1, c. 2, del D.M. n. 215/2002, modificato ed integrato dal
D.M. n. 185/2014, in esito ai lavori tenutisi in data 18 ottobre 2024, ha:
- accolto l'unica istanza di assegnazione di alloggio, presentata dalla sig.ra Sdanga Pia Maria Luigia, nata a

Manfredonia (FG) il 27/01/1992, attribuendo il prescritto punteggio;
- ritenuto, in assenza di altre istanze, di approvare, in via definitiva, la graduatoria del bando;
VISTO I’art. 8 dell’ avviso che, tra l'altro, prevede che “Gli alloggi sono concessi in locazione secondo
l’ordine di collocamento in graduatoria, che costituisce titolo di preferenza per la scelta dell alloggio”,;
RILEVATO che I’ARCA Capitanata - Agenzia regionale per la Casa e 1’Abitare, proprietaria degli
alloggi di edilizia sovvenzionata, con nota n.69909 del 30/9/2024), ha comunicato la disponibilita e la fruibilita
per I’assegnazione delle abitazioni di seguito indicate:
1. via L. Calabresi, 8 - 1° piano, int. 1, mq 89, con box auto;
2. via L. Calabresi, 14 - 2° piano, int. 5, mq 94, con box auto;
DECRETA

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono riportate, per costituire parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento:

- tenuto conto dell’unica istanza presentata, ¢ approvata, in via definitiva, la graduatoria per 1’assegnazione
degli alloggi di edilizia sovvenzionata, siti nel Comune di San Severo, riservati ai dipendenti
dell’ Amministrazioni Statali che si trovino nelle condizioni di cui dell’art.18 del decreto legge 13 maggio
1991, n. 152, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 1991, n. 203, in esito all’avviso n.55718
pubblicato in data 8/8/2024:

Pos. COGNOME NOME DATA DI NASCITA DATA DI

PUNTEGGIO | ASSUNZIONE

1 SDANGA PIA MARIA LUIGIA 27/01/1992 4 30/12/2020
DISPONE

- che la convocazione dell’ avente diritto all'assegnazione dell’ alloggio avvenga sulla base della sopra
indicata graduatoria, in conformita a quanto previsto dal bando;

- la pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet di questa Prefettura, ai sensi e per gli effetti
dell’art. 32, c. 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69, nonché la sua notifica ai dipendenti interessati per il
tramite degli uffici di appartenenza, che avranno, altresi, cura di renderlo noto diffusamente nei modi e
con i mezzi ritenuti piu idonei;

Prot. Uscita N. 0077770 del 24/10/2024

e attivita contrattual e -

general i

N
>
S
)
o
@
c
o
N
<
S
-
o
k=
IS
o
N
>
S
@
N
1
«
k=)
o)
o
e
«
S
S
=
=
o
—
1)
S
o




4 Q@/%/ﬁ ettty O virsevir t %/;//ﬂ

In conformita a quanto previsto dall'avviso n.55817 pubblicato in data 8/8/2024, la presente graduatoria
avra la validita di un anno, a decorrere dalla data della sua pubblicazione sul sito istituzionale di questa
Prefettura.

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al T.A.R. Puglia, nel
termine di sessanta giorni dalla pubblicazione, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel
termine di centoventi giorni.

Foggia, data protocollo informatico

ero dell'Interno
Firmato il 24/10/2024 16:19
Seriale Certificato: 206
Valido dal 30/10/2022 al 30/10/2025

TI Trust Technologies per il Ministero dell'Interno QTSP CA




		2024-10-24T14:19:58+0000
	MAURIZIO VALIANTE




